



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zawarcie umowy ramowej na dostawy samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowany typu SUV”.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego dojazdowego, bowiem w samochodach typu HEV w miejscu koła zapasowego dojazdowego znajdują się dodatkowe akumulatory energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z zapisami punktu 1.4.6.4 Opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza pojazd, który winien być wyposażony w:

- pełnowymiarowe koło zapasowe (...)
lub
- koło dojazdowe
lub
- zestaw naprawczy (...).

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z kołem zapasowym dojazdowym luźno umiejscowionym i zabezpieczonym w specjalnym pokrowcu ochronnym, wraz z zestawem narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodów z kołem zapasowym dojazdowym luźno umiejscowionym i zabezpieczonym w specjalnym pokrowcu ochronnym wraz z zestawem narzędzi.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w Poznaniu
ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
nadkom. Violetta Mójta

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

¹ podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)